segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01620 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PiÉFltÍulÀ oe

BUERÂREMA

DECRETO NO 68/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agênte Politico para ocupar o
cargo de Coordenador de
Assistência Farmacêutica no
âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outras
providências"

O PREFEITO Do MuNrcíPlO DE BUERAREiTA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 10. Nomeia-se a Sra. Ilarcela lndira de Souza Cardoso portâdoÍa do CPF no

019.'t 41.445-03, para o cargo de Coordenador de Assistência Farmacêutica,
sÍmbolo F2-8.

ART. 20 - Este Decrêto teÍá êfêito retroativo à O2lO1l2O25, nevogam-se as
disposiçõês êm contráÍio.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE,

Gabinete do Prefêito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em '13 de janeiro

de2025.

o Souza Freitas
Prefeito

own w-buerarema.ba.gov.br

14prefeituradebuerarema o Av. Goes Calmon, 5q1, Centío

8ueíaremÀ- Bô ,/ CEP:45615-000

CNPJ: 13.721.18U/0001 -09

I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC07D1A104C1F5461DB048B20EC1AD50

		2025-01-13T16:25:07-0300